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

circa 60 mq composto 
da ingresso, sala con 

cucina abitabile, camera 
da letto, bagno con fi ne-
stra, ripostiglio, cantina, 
fi niture molto ricercate. 
AMPIA TERRAZZA CON 

VISTA SULLA CITTA’ E SULLE COLLINE CIRCOSTANTI.
 Richiesta: 108.000,00 EURO TRATT.

ZONA CRISTO
 RIF. 12

In stabile ben 
abitato bilocale 
al 2° piano con 

ascensore di circa 
55 mq composto 

da ingresso, 
tinello con 

cucina, camera da 
letto matrimoniale 
grande, bagno con 

fi nestra, balcone, cantina.
 Richiesta: 65.000,00 EURO  

ZONA OSPEDALE 
RIF. 5

In stabile d’epoca 
completamente 

restaurato nelle parti 
comuni, appartamento 

di circa 100 mq. 
composta da ingresso 
su ampia zona giorno 
con sala e cucina, due 
camere da letto, ba-

gno, balcone, cantina, 
box auto. Riscaldamento autonomo. Ottime fi niture.

 Richiesta: 230.000,00 EURO TRATT.

 ZONA CORSO ROMA
RIF. 10

In stabile d’epoca 
ristrutturato nelle 
parti comuni, bi-
locale con doppia 

esposizione al piano 
nobile di 50 mq 

ristrutturato compo-
sto da ingresso, sala 
con cucina, camera 

da letto, bagno con fi nestra, balconi. Riscaldamento auto-
nomo. Affaccio su Corso Roma
 Richiesta: 135.000,00 EURO  

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Via Tonso: alloggio al 1°p. composto da cu-
cina, tinello, sala, 2 camere, bagno. Risc. aut. 
€ 380,00
Via Cardinale Massaia: alloggio al 1°p. 
composto da ingresso, cucina, grande came-
ra, bagno. Risc. aut. € 320,00
Via Trotti: appartam. al 1°p.s.a. composto 
da sala con ang. cottura, 2 camere bagno e 
ripost. risc.centr. € 430,00 Rif.8
Via Cardinal Massaia: alloggio al p.r. com-
posto da sala, cucina, 2 camere, bagno e 
ripost.Risc. aut.€ 360,00 Rif.5
Via Donizzetti: appartamento al 1°p.c.a. 
composto da ingresso, cucinino+tinello, 
sala, camera, bagno, cantina.Risc. semiaut.
€ 330,00 Rif.14
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto 
da ingresso, cucina, tinello, sala, 2 camere 
bagno. Risc. semiaut. € 450,00
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio 
al 2°p.s.a. composto da ingresso,cuc. semi-
ab,1 letto,sala,bagno. SOLO REFERENZIATI 
Termo-aut. € 300,00 Rif. 07 
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi ni-
zioni ricercate in stabile signorile 2°p. con a. 
composto da ingresso, salone, cucina ab., 2 
camere letto, doppi servizi, ripost. cant.box. 
Risc. auton.€ 600,00Rif.03
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto c.a. 
cucina, sala,1 camera, 1 cameretta,bagno.
Risc semiaut. € 330,00 Rif.15
Zona Ospedale: alloggio al 1°p. cucina, sala, 
2 camere, bagno e ripost. riscald. central.
€ 370,00 Rif.27
Via Verdi: in nuovo palazzo alloggio al 1°p. 
con a. ingresso su sala con cucina . 2 came-
re, ripost. bagno, cantina. Risc. aut. €550,00
Via Gramsci: alloggio al 3°p. c.a. composto 
da cucina abitabile, camera, sala, bagno e 
ripostiglio. Risc. auton. € 430,00
Via Vochieri: alloggio composto da cucina 
abit, salone, 2 camere letto, doppi servizi, 
risc. aut. Solo referenziati. € 490,00

San Michele: alloggio al p.t. composto da cu-
cina, sala, camera, bagno. Cortile di pertinenza 
con box Risc. aut.€ 350,00 Rif.11

ALLOGGI ARREDATI
Corso Cavallotti: alloggio al 7°p. con a. com-
posto da ingresso, sala, cucina abitabile, 3 ca-
mere, bagno e ripost. Risc. semiaut. € 550,00
Via Pistoia: bilocale al 3°p. con a. Risc. semi-
aut. 320,00
Via Verona: appartamentobilocale in stabile 
ristrutturato con piccolocortiletto risc. aut.
€ 400,00.
Quartiere Cristo: in zona Galassia bilocali ri-
strutturati arredati a nuovo c.a. e posto auto. 
Risc. auton. € 450,00 Rif.25
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a. Ter-
mo-aut. € 420,00 Rif.23
Via Plana: trilocale 3° p. Risc. aut.
 € 420,00 Rif.13
Via Sclavo: grande appartamento composto 
da cucina abitabile, 4 camere da letto, doppi 
servizi, ripost.Risc. central. € 800,00 + spese 
Rif.16
Via BISSATI: MONOLOCALE AL 2 P. .rISC. AUT. 
€350,00
Zona Ospedale: alloggio ultimo piano com-
posto da ingresso, sala, cucina abitab., 2 
camere letto,bagno e ripost. Risc.semiauton.
€ 700,00Rif.22
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
complesso di recente 
costruzione Alloggio al 
1° p. c.a. di soggiorno 
con cucina a vista, 2 
camere, 2 bagni, ter-
razzo di  30mq, Box 
doppio di 25mq, ottime 

fi niture. €. 155mila Rif. 124

- CABANETTE: Vil-
la  libera 4 lati in bella 
posizione su UNICO 
PIANO rialzato di salone 
doppio, ampia cucina, 3 
ampie camere da letto, 
bagno. Al Piano Terra 
ampio box e locale cal-

daia. Ampio GIARDINO. LIBERA SUBITO €. 215mila Rif. 
159A

- Pista Vecchia in piccola 
palazzina alloggio ristrut-
turato sito al 1°P. senza 
ascensore composto da 
ingresso su soggiorno living 
su cucina a vista, 2 came-
re letto, bagno, 2 balconi e 
cantina. Rich. €. 100.000 
rif. 4PV 

- Vill. Europa: Casa bi-
famigliare da fondamenta 
a tetto di 200mq. interni 
con cortile privato. Com-
posta da 2 alloggi ognuno 
di 4 vani e servizi. Ideale 
anche renderla uni-fami-
gliare. Ampio seminterrato. 

Rich. €. 220.000 rif. 10E 

- Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio in buone 
condizioni al 1°P. composto 
da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere letto, 
bagno, cantina e box auto. 
Rich. €. 120.000 rif. 21E

- Zona Pista uffi cio/studio/
laboratorio molto luminoso 
al piano seminterrato di 
70 mq. Composto da una 
stanza di 40 mq., una stan-
za reception, una stanza di 
attesa, bagno oltre a canti-
na. Ideale anche per attività 

ricreativa e di associazione. Rich. €. 70.000 tr. Rif. 43P 

- Vic. P.zza Libertà alloggio 
al P.r. completamente ri-
strutturato composto da in-
gresso su sala, cucina abi-
tabile, camera letto, bagno 
e cantina. Risc. Autonomo. 
Rich. €. 85.000 rif. 33

- C.so Roma in stabile 
signorile alloggio al 2°P. 
composto da ingresso con 
ampio disimpegno e cor-
ridoio, 3 camere e servizi. 
Ideale anche uso uffi cio. 
Rich. €. 110.000 rif. 45

- Zona P.zza Genova al-
loggio in buone condizioni 
interne al 2 P. composto 
da: ingresso su corridoio, 
cucinotto, sala, 2 came-
re letto, bagno, riposti-
glio e cantina. Risc. Aut. 
Rich. €. 80.000 rif. 5G 

- Zona Pista in stabile di 
poche unità abitative con 
basse spese di gestione 
proponiamo alloggio al 3° 
P. s.a. composto da: in-
gresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, ba-
gno, cantina e box auto. 

Risc. Aut. Rich. €. 95.000 rif. 11P

- Zona Pista in stabile 
signorile alloggio al 4°P. 
c.a. composto da ampio 
ingresso con disimpe-
gno, corridoio, cucinotto, 
soggiorno, 2 camere 
letto, bagno, riposti-
glio 2 balconi e cantina. 
Rich. €. 100.000 rif. 13P  

- Zona Pista alloggio 
ristrutturato composto 
da ingresso, corridoio, 
ampia sala con cucina a 
vista, 2 camere da letto, 
doppi servizi, riposti-
glio, cantina e box auto. 
Rich. €. 138.000 rif. 18P

- Zona Orti villa a schie-
ra libera su 3 lati con 
ampio giardino e terraz-
zo elevata 2 piani fuori 
terra oltre a seminter-
rato adibito a cantina, 
tavernetta, locale cal-
daia  e box. Piano terra 
di ingresso, sala, cucina 

e bagno. Al piano superiore 3 camere letto, ripostiglio e 
bagno. Rich. €. 260.000 rif. 21A 

- Zona Piazza Genova 
in piccolo contesto al-
loggio in buone condi-
zioni con riscaldamento 
semiautonomo sito al 
3°P. c.a. composto da in-
gresso con disimpegno, 
tinello con cucinotto, 
sala, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e 
posto auto a rotazione. 
Rich. €. 130.000 rif  22G

- In Zona Pista in sta-
bile signorile alloggio al 
1° p. c.a. con terrazzo 
di: ingresso, tinello con 
cucinino, salone, 2 ca-
mere matrimoniali, 2 
bagni, ripostiglio, canti-
na e posto auto coperto. 
Rich. € 160.000 rif. 27P

- Zona Aci in palazzo 
signorile alloggio pia-
no alto c.a.di circa 140 
mq. da ristrutturare 
composto da: ingresso 
su disimpegno, sala, 
ampio cucinino, tinel-
lo, 3 camere, 2 bagni, 
ripostiglio e cantina. 
Rich. €. 155.000 rif. 31

- Zona P.zza Genova in 
splendido stabile d’epoca al-
loggio ristrutturato al 3°P. c.a. 
composto da ingresso, sala, 
cucina abitabile, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio e can-
tina. Rich. €. 180.000 rif. 34G 

- Zona Pista in piccola palaz-
zina alloggio ristrutturato al 2° 
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
TERRAZZINO E BOX AUTO. RICHIESTA € 215.000 

ZONA PISTA: “BORGO CITTA’ NUOVA” ATTICO 
DISPOSTO SU DUE LIVELLI CON TERRAZZO 
LOGGIATO COMPOSTO DA INGRESSO SU SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE CAMERE DA 
LETTO, DOPPI SERVIZI, CANTINA. POSSIBILITA’ 
BOX AUTO. “PARI AL NUOVO” “VISTA PANORA-
MICA” RICHIESTA € 375.000
ZONA CENTRO: A POCHI METRI DALLA PIAZZA 
IN SPLENDIDA PALAZZINA D’EPOCA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATA NELLE PARTI ALLOGGIO 
SIGNORILE COMPOSTO DA INGRESSO SU SALA, 
CUCINA, CAMERA DA LETTO MATRIMONIALE 
CON BAGNO IN SUITE, DUE CAMERE DA LETTO 
SINGOLE, SECONDO SERVIZIO, TERRAZZO DI 

CIRCA 60 MQ IN PARTE COPERTO. BOX AUTO E POSTO DI PROPRIETA’. 
FINITURE RICERCATE IMMOBILE ESCLUSIVORISC ALDAMENTO AUTO-
NOMO. RICHIESTA € 420.000
PIETRA MARAZZI: IN CENTRO PAESE BELLA CASA LIBERA SU TRE 
LATI CON CIRCA 500 MQ DI GIARDINO PIANTUMATO COSì COMPOSTA; 
PIANO TERRA INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, CAMERA DA 
LETTO, SERVIZIO. PIANO PRIMO: QUATTROCAMERE DA LETTO CON 
POSSIBILITA’ DI RICAVARE SECONDO BAGNO. RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO CON CALDAIETTA NUOVA. RICHIESTA € 200.000  

OTTIGLIO: SULLE COLLINE DEL MON-
FERRATO TRA MONCALVO E VIGNALE 
VI PROPONIAMO SPLENDIDA CASA 
RISALENTE AL XIV SECOLO DI GRANDE 
CLASSE E DI UN INCREDIBILE FASCINO 
ANTICO. È MOLTO PIU’ DI UN ANTICO 
CASALE. LA STRUTTURA E’ SU 4 PIANI E 
COMPRENDE 5 CAMERE DA LETTO, DUE 

BAGNI, SALA SOGGIORNO, SALA TV, CUCINA E SALA DA PRANZO. DALLA 
SALA DA PRANZO VI E’ L’ACCESSO AD UNA INCREDIBILE CARATTERISTICA- 
UN LUNGO TUNNEL CON MATTONI IN TUFO CON UNA SALA DEPOSITO 
PER LA CONSERVAZIONE DI VINI ED ALIMENTI. OGNI CAMERA E’ PIANA 
DI CARATTERE E FASCINO ANTICO- PESANTI MURI, SOFFITTI A VOLTA 
E CAMERE CON SPLENDIDA VISTA. INTORNO ALLA CASA SI TROVA UN 
PICCOLO GIARDINO ED UN SECONDO EDIFICIO CHE POTREBBE ESSERE 
RISTRUTTURATO PER UNO GARAGE O ULTERIORER SOGGIORNO. MAGGIORI 
INFO E FOTO IN UFFICIO. “BELLISSIMA” RICHIESTA € 310.000 !!!
SPINETTA MARENGO: IN ZONA RESIDENZIALE DEL PAESE BEN SER-
VITA PROPONIAMO CASETTINA INDIPENDENTE SU DUE LATI DISPOSTA 
SU DUE PIANI COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, SERVIZIO, DUE BALCONI. PICCOLO 
GIARDINO E CORTILETTO SU ENTRAMBI I LATI. RICHIESTA € 120.000 
CASTELSPINA: IN CENTRO PAESE PROPONIAMO CASA INDIPENDENTE DA 
RISTRUTTURARE DI CIRCA 350 MQ DISPOSTA SU DUE PIANI OLTRE A MANSARDA 
CON SEDIME DI CIRCA 800 METRI OLTRE A RUSTICO E PORTICATO ANNESSO. 
POSSIBILITA’ DI REALIZZARE PIU’ UNITA’ ABITATIVE. RICHIESTA € 90.000 
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CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLERO rif. 86/A 
BELLA CASA di 
recente ristruttura-
zione, ottimamente 
curata nei particolari, 
composta: p.t.: in-
gresso su soggiorno 

con caminetto, sala da pranzo, cucina abit., e ser-
vizio; p.1°: disimpegno, studio, n. 2 camere, ampio 
ripostiglio e servizio. Giardino con ottima privacy 
interamente piantumato. Garage. €. 260.000,00

SOLERO rif. 26/R 
CASA da ristrutturare, 
indipendente su due 
lati, composta: p.t.: 
ingresso, soggiorno, 
sala da pranzo con 
angolo cottura; p.1°: 

disimpegno, n. 3 camere, servizio ed ampio terrazzo. 
Rustico (ex molino) fronte strada, con volte in legno e 
mattoni a vista, molto caratteristico (ideale per attivi-
tà commerciale). €. 140.000,00

CASTELLETTO MON-
FERRATO “frazione” 
In posizione collinare 
CASCINALE ABITA-
BILE, OTTIMAMENTE 
R I S T R U T T U R AT O , 
composto: p.t.: in-
gresso su ampio 

soggiorno con caminetto, cucina abit., studio, ser-
vizio e locale lavanderia; p.1°: disimpegno, camera 
matrimoniale con servizio interno, camera e bagno 
padronale. Porticato adiacente con n. 2 box auto. 
Giardino piantumato con porticato e PISCINA. Terreno 
circostante di circa 3.000 mq. con recinto e box per 
cavalli. €. 300.000,00

SOLERO Nella 
prima perife-
ria del paese 
CASCINA da 
r istrutturare 
libera su 4 
lati, composta: 
p.t. .: ingresso, 
soggiorno, cu-

cina, pranzo, servizio e locale caldaia; p.1°: disimpe-
gno, n.2 camere e servizio. Ampio terreno circostante 
Garage, locale di sgombero e cantina. €. 90.000,00

F E L I Z Z A N O 
rif. 56/A VIL-
LA in ottima 
posizione ed 
esposizione, 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingresso 
su ampio sog-
giorno con ca-
mino, cucina 

abit., bagno ; p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio 
e balcone.p.s.: box doppio interamente piastrellato. 
Ampio giardino circostante . €. 200.000,00

F E L I Z Z A N O 
rif. 58A Ap-
p a r t a m e n t o 
ABITABILE in 
zona residen-
ziale, sito al 
primo piano 
composto: - 
ingresso su 
ampio sog-

giorno con balcone, cucina abitabile con balcone 
verandato, servizio, lavanderia, n. 2 rip. e 3 camere ; 
Cantina e box auto. Termoautonomo. €. 120.000,00

FUBINE rif. 
03A VILLA DI 
RECENTE CO-
STRUZIONE li-
bera su 4 lati in 
ottima posizione 
collinare, com-
posta da ingr. 
su ampio sogg., 

cucina abit., disimpegno, n. 3 camere, servizio, rip. 
ed ampio terrazzo con stupenda vista panoramica; p. 
seminterrato: ampio garage (con possibilità di creare 
lavanderia e tavernetta). Giardino circ. di circa 600 
mq. €. 195.000,00

FUBINE rif. 75/A 
Bellissima CASA 
DI RECENTE RI-
STRUTTURAZIO-
NE, composta: 
p.t.: ingresso, 
soggiorno con 
caminetto e 
volta affresca-

ta, studio, cucina abit. e bagno/lavanderia; p.1°: 
disimpegno, camera, camera matrimoniale con ca-
bina armadi e bagno padronale. Mansarda abitabile 
composta da n. 2 camere (da ultimare). Box auto ed 
ampio giardino. €. 190.000,00

FUBINE rif. 04/A 
VILLETTA abita-
bile libera su 4 
lati, composta: 
p.t.: garage, lo-
cali di sgombero 
e scala di acces-
so al p.1°; p.1.: 

disimpegno, soggiorno, cucina abit., n. 2 camere, 
servizio e terrazzino coperto. Giardino e cortile an-
tistante. €. 140.000,00

QUARGNENTO 
rif. 54/A CASA 
ABITABILE in 
centro paese, 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingresso 
su soggiorno 
con caminetto, 
cucina abit. 

e servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere da letto, 
servizio. Cortile antistante, porticato antistante e box 
auto €. 90.000,00

MASIO CA-
SCINETTA ABI-
TABILE nelle 
prima periferia, 
libera su tre 
lati, in posizio-
ne collinare, 
composta: p.t.: 
ingresso, sog-

giorno, sala da pranzo, cucina abit., dispensa , ser-
vizio e locale caldaia. p.1°: disimpegno, n. 3 camere, 
doppi servizi ed ampio terrazzo. Giardino e terreno di 
circa 10.000 mq. €. 110.000,00

QUARGNENTO 
rif. 62/A BELLA 
CASA ABITA-
BILE in ottima 
posizione ed 
espos i z i one , 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingresso, 
soggiorno con 

caminetto, cucina abit. e locale di sgombero; p.1°: 
ampio disimpegno, n. 2 camere, servizio e balcone. 
Mansarda al grezzo. Adiacente ulteriore CASETTA da 
ristrutturare, composta da n. 4 vani. Giardino anti-
stante e rustico elevato su n. 2 p.f.t.. €. 170.000,00

OVIGLIO In palazzina di recente costruzione ALLOG-
GIO sito al secondo ed ultimo piano, perfettamente 
ABITABILE con ottime fi niture, composto da ingres-
so su soggiorno, cucina, servizio, n. 2 camere, rip. 
balcone e Terrazzo. Cantina. Box auto e posto auto 
coperto. Termoautonomo, impianto di climatizzazione 
e zanzariere. €. 120.000,0

Q U AT T O R D I O 
fr Serra Nella 
periferia del 
paese CASA da 
riordinare com-
posta: p.t.: cu-
cina, soggiorno, 
e servizio; p.1°: 
disimpegno, n.2 

camere, e studio ; Ampio terreno circostante di circa 
1500 mq. €. 75.000,00

QUATTORDIO fr. 
Piepasso BELLA 
CASETTA ABITA-
BILE, composta: 
p.t.: ingresso 
su soggiorno, 
cucina abita-
bile, servizio e 
cantina; p.1°: 
disimpegno, n. 2 

ampie camere. Cortile. €. 55.000,00

SAN MICHELE 
fr. Astuti CASA 
ABITABILE libera 
sui 4 lati, in ot-
tima esposizione 
e di ampia me-
tratura compo-
sta: p.t.: cucina 

abitabile, soggirno con camino, lavanderia e servizio
p.1° .: disimpegno, n.3 camere, terrazzo e servizio.
Porticato antistante, ampio giardino piantumato, au-
torimessa per 4 vetture, ricovero attrezzi e locale di 
sgombero. €. 190.000,00

AFFITTI

SOLERO: APPARTAMENTO MANSARDATO (di circa 
100 mq.) composto da ingresso su ampio soggiorno, 
cucina, n. 2 camere e servizi. Termoautonomo – cli-
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

PISTA VECCHIA Appartamento ben arredato e ristrutturato. 
Ampio ingr., salone, cucina, camera letto, bagno e lavan-
deria. Terrazzo.Risc. aut. a pavimento € 600,00/ compreso 
spese cond. (RIF. AA27P)

PIAZZA LIBERTA’ Ampio e luminoso alloggio ristrutturato 
ben arredato al 2°P.(c.a.): ingr. su salone con angolo cottura 
e zona pranzo living, ampia camera letto, bagno. Risc. aut. 
€ 550,00/.

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

SAN MICHELE Nelle immediate vicinanze del casello auto-
stradale, vendesi palazzina uffici di circa mq.700. E’ possi-
bile trasformare la destinazione d’uso in commerciale. INFO 
E PLANIMETRIE C/O NS. UFFICI.

ZONA CRISTO In ottima posizione ad alto passaggio vei-
colare affittasi negozio di mq. 100 con risc. aut. € 1.000,00 
(RIF.A241N)

ZONA MICARELLA Vendesi capannone di recente costru-
zione in ottime condizioni. Capannone mq.1.000, uffici 
mq.100, sedime esterno mq.2.500 ca. INFO E PLANIME-
TRIE C/O NS UFFICI (RIF.5CA)

ZONA CENTRALISSIMA Affittasi negozio di mq.140 Risc. 
aut. Molto bello. € 2.500,00 (RIF.A148N)

ZONA CENTRALISSIMA Affittasi negozio su due livelli di 
mq. 170. Ampie vetrine. Risc. aut. INFO E PLAIMNETRIE 
C/O NS. UFFICI. (RIF.A260N)

ZONA UFFICI FINANZIARI Affittasi uffici al 1°P.: ingr., 2 ca-
mere bagno. € 300,00

ZONA CRISTO Affittasi capannone di mq. 500 completo di 
uffici e servizi. € 1.700,00 (RIF. A36CA)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTELLETTO M.TO, CAN-
TALUPO Vendesi TERRENI edificabile ad uso residenziale/
artigianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. INFO E PLANIME-
TRIE C/O NOSTRI UFFICI. (RIF. 135T)

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE 
PRESSO I NOSTRI UFFICI

BOX IN OMAGGIO
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Zona Borgo Rovereto – Orti – Galimberti – Monferrato ALCN5

Iscr. ruolo AL 769 - Iscr. ruolo mediatori AL 564  |  http://www.tecnocasa.com/piemonte/alcn5  |  alcn5@tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO ALESSANDRIA CINQUE sas - Spalto Rovereto, 7 - Alessandria

0131.28.80.38
Codice agenzia

Galimberti -  ampio alloggio con 3 ca-
mere da letto, cucina abitabile e sala af-
facciati su gradevole area verde, bagno 
e ripostiglio. Completato da cantina e 
box. € 120.000 - Epi 142,72

Borgo Rovereto – in palazzina di antica 
costruzione, trilocale ristrutturato con 
risc. autonomo. Ambienti spaziosi, ben 
soleggiati. € 100.000

Bosco Marengo – comoda soluzione in 
paese, di modeste dimensioni. Rinno-
vata recentemente: zona giorno living 
con camino, bagno, camera e possibile 
seconda camera in mansarda. € 60.000

Borgo Rovereto –  in palazzina storica, 
alloggio ristrutturato con parquet, tetto in 
legno a vista e funzionale recupero degli 
spazi sottottetto. Ampia metratura con 
doppi servizi, camino, termoautonomo.  
€ 165.000

Orti – Casa libera su 3 lati con cortile 
privato e ampio box. Attualmente dispo-
sta come bifamiliare, facilmente ricon-
ducibile ad uso singolo. Ottime condi-
zioni interne, ristrutturazione recente. 
€ 230.000 - Epi 263,0

Frugarolo – in paese, casa di antica 
costruzione, completamente rinnovata 
con ampio cortile e grande porticato. Di-
sposizione classica su 2 piani e ulteriore 
possibilità di ampliamento. € 205.000

Galimberti – vill. Commercianti – pia-
no primo, con 2 camere, sala, cucina e 
bagno. Balconi e TERRAZZINO vivibile 
affacciato sul parco interno. BOX e can-
tina. Termoaut. € 125.000 - Epi 220,34

Orti – alloggio di generosa metratura, in 
condominio di buona presentazione, con 
ascensore. Dotato di doppia esposizione, 
è da rivedere nelle fi niture interne ori-
ginali. Posizione comoda ai servizie per 
raggiunge-
re il centro. 
€ 150.000  
Epi 290,3

Lu casa semindipendente in posizione 
panoramica con pratico giardino privato. 
Disposta su 2 piani oltre a sottotetto alto, 
necessita di rinnovamento interno. Ru-
stico/fi enile ad uso ricovero. € 100.000 
- Epi 393,47

Centro – nelle vicinanze di p.zza liber-
tà – interessante trilocale termoauto-
nomo, in ottimo stato di manutenzione. 
€ 60.000 - Epi 114,08

Spinetta M.go – appartamento classico, 
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